
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/397/2020 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi ul. Za Motelem w Sadach do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. Jedn. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ulicę Za Motelem (dz. ewid. nr 158/153, 158/138, 158/116, 158/128) o długości 263 m położoną 

w Sadach na terenie Gminy Tarnowo Podgórne zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymieniowej w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik będący integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 maja 2020 r.

Poz. 3795



Załącznik  

do uchwały Nr XXIII/397/2020 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3795


		2020-05-04T09:22:10+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




